PAGE

	Администрация Варнавинского муниципального района
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2020 г.                                                                       №  840
Об установлении размера платы за содержание жилого помещения, размера платы по вывозу жидких бытовых отходов

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.06.2015 № 176-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Земского Собрания Варнавинского района от 22.03.2007 № 17 «О принятии порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений», постановлением администрации Варнавинского муниципального района от 23.03.2017 № 120 «Об утверждении Положения об органе регулирования тарифов и надбавок к тарифам организаций коммунального комплекса»  администрация Варнавинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Установить с 01.01.2021 по 30.06.2021:
1.1. Размер платы за содержание и ремонт  жилого помещения для населения согласно таблице 1  приложения к настоящему постановлению.

1.2.  Размер платы по вывозу жидких бытовых отходов для населения согласно таблице  2  приложения к настоящему постановлению.
      2. Сектору информационного обеспечения администрации района (А.Н. Кудрявцев) обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Новый путь» и размещение на официальном сайте Варнавинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление экономики и промышленного развития администрации района (Л.А. Токарева).

И.о. главы администрации района                                                          А.Г.Фролов
Приложение

к постановлению администрации

Варнавинского муниципального района
от  25 ноября  2020  №  840
Тарифы на содержание жилья (без учета НДС) для граждан,

проживающих по договору социального найма, собственников

жилых помещений, которые не приняли решение о способе управления многоквартирным домом и не приняли решение об установлении размера платы за содержание ремонта жилого помещения

(с 01.01.2021 по 30.06.2021)

                                                                                                                                       таблица  1

	№ п/п
	Наименование услуг
	Тариф, руб. за 1 кв.м. (без НДС)

	МУП «Варнавинкоммунсервис»
	МУП «Северное ЖКХ»
	МУП «Теплоснабжение»

	1
	Содержание и ремонт

жилого помещения
	11,15
	11,67
	7,60

Тарифы на услуги по вывозу жидких бытовых отходов  оказываемые потребителям муниципальными организациями (предприятиями) Варнавинского муниципального района (с 01.01.2021 по 30.06.2021)

                                                                                                                                          таблица   2

	№ п/п
	Наименование услуг
	Тариф, руб. за 1 куб.м. (без НДС)

	МУП «Варнавинкоммунсервис»
	МУП

«Северное ЖКХ»

	1.
	Вывоз жидких бытовых отходов

(для индивидуальных домов)
	132,6
	130,00

PAGE

_1018177206